1

2022 年５月 1７日

各 位

会 社 名  株式会社ゼネテック

 (コード番号：4492  東証スタンダード)

代 表 者 名  代表取締役社長      上野 憲二

問 合 せ先  執行役員経営企画室長 中島 宏満

 (TEL 03-6258-5612)

（訂正）「取締役候補者の選任、委任型執行役員制度の導入、

組織変更および執行役員人事に関するお知らせ」の一部訂正について

 2022年５月16日に発表いたしました「取締役候補者の選任、委任型執行役員制度の導入、組織変更および執

行役員人事に関するお知らせ」について一部訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせします。（訂

正部分には下線を付して表示しております）

記

１． 訂正の理由について

「取締役候補者の選任、委任型執行役員制度の導入、組織変更および執行役員人事に関するお知らせ」

の記載内容に誤りがありましたため、これを訂正するものとなります。

２． 訂正の内容

２． 監査等委員である取締役候補者

（２） 新任社外取締役候補者の略歴

【訂正前】

氏 名 略歴

白上 博能 2010 年 4 月  ダイヤケミカル株式会社出向 取締役営業本部長

【訂正後】

氏 名 略歴

白上 博能 2010 年 4 月  ダイアケミカル株式会社出向 取締役営業本部長

以上